
Página 38

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

En relación con la convocatoria del proceso selectivo por el sistema de estabilización de empleo 
temporal de una plaza de Trabajador/a Social de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de 
Toledo, el Concejal Delegado de Fondos Europeos, Empleo y Régimen Interior, mediante resolución 
número 9502 de 6 de octubre de 2022, ha resuelto:

Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 7700, de 5 de agosto de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada 
en el BOP nº 155, el 16 de agosto de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la 
convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***8770** AGUDO ALGIBE CRISTINA

***2152** ALVAREZ PADILLA SERGIO

***1858** ALVAREZ RAMOS VIOLETA

***3312** APARICIO UNGRIA JESUS

***9279** ARROGANTE VALLEJO BEATRIZ

***5688** AVILES ROGEL ROCIO

***7833** BALLESTEROS RODRIGUEZ FERNANDO JAVIER

***9344** CARRASCO SAAVEDRA SILVIA

***7491** CICUENDEZ SEPULVEDA SILVIA

***4017** CONEJO RAMIREZ NATALIA

***1515** CORDERO MARTIN ALBA

***6826** DÍAZ NAVARRO SARA

***5984** DURAN SANCHEZ ANA

***1787** FERNANDEZ AGUADO NAZARET

***1444** FERNANDEZ TORRECILLA GUADALUPE

***9377** GALAN RUANO ELENA

***3346** GARCÍA CABAÑAS ANDRÉS JOSÉ

***9810** GARCIA CASTUERA CRISTINA

***7143** GARCIA MAGAN MARTA

***9894** GARCÍA MUÑOZ VANESA

***1803** GARCIA RAMIREZ RAQUEL

***0271** GARRIDO VALLES VIRGINIA

***0491** GOMEZ MORA BEATRIZ

***0011** GUTIERREZ PEREZ ANA MARIA

***1632** HERNÁNDEZ PÉREZ VIRGINIA

***1119** JIMENEZ ALONSO MARIA

***2860** JIMÉNEZ ALONSO IRENE BEATRIZ

***6790** JIMÉNEZ LÓPEZ CLAUDIO JESUS

***1227** JIMENEZ ROIG CRISTINA

***2633** LOPEZ IBAÑEZ SILVIA

***2997** MORENO FERNANDEZ BEGOÑA

***6388** OROZCO GARCIA ANA MARIA

***1825** PEREZ BELLON MARIA JOSEFA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
31

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 39

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022

***1610** PIEDRA GÓMEZ VIRTUDES

***1122** PULIDO PLASENCIA CRISTINA ISABEL

***4389** QUINTERO BARACALDO ANA FERNANDA

***4808** RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DOLORES

***5251** ROMERAL MORALEDA JULIA

***3571** RUIZ MOLINA MARIA

***2195** RUZ PARDO MONICA

***4531** SAN MILLAN GARRIDO ALMUDENA

***0536** SANCHEZ JARQUE SUSANA

***0172** SÁNCHEZ MANZANAS MARÍA JOSÉ

***3939** SÁNCHEZ REDONDO ANA

***8473** SANTACRUZ GALLEGO ELENA

***0594** TEULLET CORRAL MARIA

***2364** TORRALBA CARRASCOSA MARCOS

***1628** TRENADO ÁLVAREZ MARÍA DEL MAR

***5761** VIDALES GARCIA ARANZAZU

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, 18 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5331

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
31

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-25T08:32:40+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




